[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 ноября 2014 года                                                                                                   № 1548

О проведении капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах в Белоярском районе на 2014 год
В соответствии со статьями 16, 43 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от               25 декабря 2013 года № 568-п «О Программе капитального ремонта  общего имущества в  многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», постановлением администрации Белоярского района от     01 июля 2014 года № 868 «О краткосрочном плане реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Белоярского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2014-2016 годы»,  с целью проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, собственниками помещений которых не принято решение о проведении капитального ремонта и в соответствии с предложениями регионального оператора, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах в Белоярском районе согласно приложения 1 «Перечень работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, которые подлежат капитальному ремонту в Белоярском районе на 2014 год» и приложений 2 «Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту общего имущества в Белоярском районе на           2014 год».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.
Глава Белоярского района                                                                                  С.П.Маненков